Вр-259136

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.10.2022 г. №  409-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 12.04.2021 г. № 184-П/АДМ

«Об утверждении Административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Оформление

(выпуск) и выдача социальной транспортной

карты (электронного проездного билета)»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

уточнения сроков предоставления отдельных административных процедур,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 12.04.2021 г. № 184-П/АДМ «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Оформление (выпуск) и выдача социальной транспортной карты

(электронного проездного билета)» (в редакции от 25 июня 2021 г.

№ 305-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) в пункте 10 слово «тридцати» заменить на слова «сорока пяти»;

2) в пункте 19 слова «за исключением граждан, указанных в подпункте 5

пункта 5 настоящего Административного регламента» и слова «При повторном

обращении за получением Социальной транспортной карты граждан,

указанных в подпункте 5 пункта 5 настоящего Административного регламента,

расходы на изготовление Социальной транспортной карты подлежат оплате»

исключить;

3) подпункт 3 пункта 28 дополнить словами следующего содержания:

«проверка на работоспособность Электронного проездного билета»;

4) в абзаце 4 подпункта 8 пункта 29 цифру «1» заменить на цифру «5»;

5) в абзаце 32 пункта 30 цифру «10» заменить на цифру «20»;

6) в абзаце 44 пункта 30 цифру «25» заменить на цифру «35»;

2

Вр-259136

7) абзац 1 пункта 31 дополнить словами следующего содержания

«проверка на работоспособность Электронного проездного билета»;

8) в абзаце 27 пункта 31 цифру «2» заменить на цифру «5».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Ширкову Н.А.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: Ширкова Н.А., ПУ, УСЗН, пресс-служба, прокуратура.

		2022-10-04T10:54:00+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА